ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL 04/201, de 07 de agosto de 2013
 RESULTADO PRELIMINAR

A ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE,  no

uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DO PRO-

CESSO SELETIVO de estagiários de Direito (Promotorias da Capital) e Pedagogia para o

Ministério Público de Sergipe por ordem de classificação, após observados os critérios de

desempate elencados no item 5.11 do Edital 02/2013 ESMP/SE.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

DIREITO – CAPITAL

INSCR NOME RG PONTOS CLASS MGP PER. CRÉD. CUR-
SADOS

431 JOUBERTO UCHÔA DE MENDONÇA NETO 3.083.756-1 35 1 9,09 8º
460 LUAN MATHEUS RIBEIRO SANTOS 1157730884 35 2 8,67 6º
518 ALICE REGINA LOUREDO NASCIMENTO 3.178.907-2 32 3 8.8 7º
98 JAILTON SANTOS JUNIOR 31673481 32 4 7,5 6º
203 JOSÉ FREITAS CARDOSO JÚNIOR 30889006 31 5 7,53 8º
479 WELLAINY RODRIGUES SANTANA PRADO 34389024 30 6 8,6º 7º
356 JOSÉ RAFAEL COSTA SANTOS 3.258.512-8 30 7 8,46 7º
350 VINÍCIUS PEREIRA NORONHA 31178588 30 8 8,4 8º
291 VINÍCIUS GABRIEL VIANA DE JESUS 32436173 29 9 9,5 5º
26 TÂMARA CARLA DOS SANTOS LIMA 31020011 29 10 9,0 5º
487 LARISSA MENEZES GOMES 3275112-5 29 11 8,9 8º
53 JOSÉ VITORINO JUNIOR 30886732 29 12 8,38 6º
125 JÉSSICA DE LIMA FERNANDES 34432604 29 13 8,33 5º
59 GLÁUCIA DE ALMEIDA SANTANA 35393114 28 14 8,9 5º
205 TATIANE ARAGÃO SILVA 32749422 28 15 8,82 5º
483 THAYS DE SOUZA SANTOS 3.290.542-4 28 16 8,7 5º
477 MARCOS VINICIUS LIMA DE OLIVEIRA 3.351.709-6 28 17 8,3 7º 144
276 THAUANA BARROSO NASCIEMNTO 34343229 28 18 8,3 7º 116
278 JESSICA DE JESUS SANTOS 32129963 28 19 8,0 5º
452 ELINALDO ARAUJO DOS SANTOS 1398505110 28 20 7,93 7º
445 DANILO MENDONÇA MELO DE CARVALHO 33207763 27 21 9,3 5º
473 CAROLLINE CARDOSO PINHEIRO 33604827 27 22 9,14 5°
478 GUIDO AZEVEDO NETO 3.375.457-8 27 23 8,62 5º
322 SÉRGIO HENRIQUE GONÇALVES DOS SAN-

TOS SILVA
33228639 27 24 8,39 8º

408 PAULO DO AMARAL COSTA FILHO 31005500 27 25 8,08 5º
414 LUNO PRATA FRAGA RESENDE 31429955 27 26 8,02 5º
38 ANDRÉ HENRIQUE FERREIRA DA VITÓRIA 3.202.680-3 27 27 7,89 5º

E
S

C
O

LA SUPER
IO

RESMP

MINISTÉRIO PÚBLICO
 DE SERGIPE

MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE

ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL 04/201, de 07 de agosto de 2013
 RESULTADO PRELIMINAR

504 ALLAN SANTANA NUNES 32349190 27 28 7,1 5º
385 LAÍS INÁCIO LOPES 34517642 26 29 9,0 7º
213 JESSICA DE JESUS ALMEIDA 2934252-0 26 30 8,9 5º
415 RAÍSSA FERNANDA AMARAL MOTA BRAGA 1498442 26 31 8,59 5º
236 CLEOBERGSON SILVA LUCAS 30888620 26 32 7,8 5º
457 MARIA TEREZA TARGINO HORA 31942490 25 33 9,1 6º
104 THAYNA CAXICO BARRETO MACEDO 3080.621-6 25 34 9,0 7º
342 ISABELLE DO NASCIMENTO SANTANA 3.264.841-3 25 35 8,8 5°
520 LUANA CARVALHO FONSECA 33564914 25 36 8,68 7º
66 FLÁVIA SANTOS MENDONÇA 33763836 25 37 8,52 5º
428 ALANA MENDONÇA OLIVEIRA 3062650-1 25 38 8,42 4º
233 FERNANDA AUGUSTA SILVA ARAÚJO 33122644 25 39 8,3 5º
122 MARLON  SÉRGIO  SANTANA  DE  ABREU

LIMA FILHO
31847854 25 40 7,68 7º

333 TATIANE MENEZES MENDES 3242339-0 25 41 7,32 7º
19 MARCUS VINÍCIUS FERREIRA SILVA ARAU-

JO
30590671 25 42 6,74 7º

326 REBECCA DINIZ ALVES FONSECA 3.352.952-3 24 43 8,9 5º
215 IGOR ROCHA ALMEIDA 32422563 24 44 8,4 5º
422 ARTUR LEITE CHAVES 3.174.281-5 24 45 8,33 7º
251 BRUNO LUIS CARVALHO OLIVEIRA 33726698 24 46 8,13 5º
143 TALITA SOBRAL ARAGÃO FEITOSA 31525768 24 47 7,95 5º
270 PRISCILLA MARIA CARDOSO VIEIRA LINS 30848156 24 48 7,88 4º
367 BÁRBARA LINS LEAL TELES 33769079 24 49 7,5 5º
48 MÁRCIO SANTOS FONTES CRUZ 30909864 24 50 7,25 4º
393 EDILSON PERPÉTUO DOS SANTOS 20211015 24 51 6,80 5º
476 SIMONE SOUZA CARVALHO 1113938 23 52 8,76 7º
287 BRUNA LORENA DOS REIS AMARANTE 32610220 23 53 8,66 7º
75 IGOR FELLIPE DE ANDRADE SANTOS 3.393.205-0 23 54 8,52 5º
503 SÓCRATES MÁRIO MATTOS DE JESUS 3376954-0 23 55 8,5 5º
312 ISABELLE VICTORIA JESUS DA SILVA 1468174517 23 56 8,45 5º
443 MARCOS VINÍCIUS MENDONÇA SANTOS 33271720 23 57 8,39 5º
275 MARCELO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 32771576 23 58 8,35 4º
12 THAIS  PAULA  DE  LACERDA  DALTRO  DE

ALMEIDA
31192327 23 59 8,23 5º

244 GABRIEL SOARES COSTA 32967837 23 60 8,1 5º
448 THIAGO MICHELL DE ALMEIDA ALVES 1331368 23 61 8,09 5º
372 SILVANEIDE MUNIZ ANDRADE DIAS 1358548 23 62 8,0 5º
269 BRUNNA RABELO SANTIAGO 32715838 23 63 7,99 5º
207 FABIANO GABRIEL ARAGÃO SILVA 3282455-6 23 64 7,8 5º
328 ARTUR HENRIQUE COSTA MENEZES 32943342 23 65 7,73 7º
424 DERIVALDO PASSOS NETO 31255523 23 66 7,55 5º
249 CAROLINE SILVA RAMOS 33480311 23 67 7,5 5º
50 FELIPE MORAIS VALOIS 30404681 23 68 7,45 7º
174 PAULO VICTOR SANTOS GOMES 22932119 23 69 7,43 5º
355 ERIC DANIEL PINHEIRO DE MENDONÇA 33769338 23 70 7,3 5º
255 BRUNO GARCIA ANTUNES BATISTA 27231463-8 23 71 7,02 6º
109 JOMARA RÚBIA OLIVEIRA SANTANA 1104013 23 72 6,63 8º
402 LUAN CARLOS BARROS SANTOS 31981364 22 73 9,1 5º
455 MARÍLIA ALBUQUERQUE DE RESENDE RO-

CHA
32423462 22 74 9,0 5º

410 INGRID MARY GOMES NASCIMENTO 3.196.316-1 22 75 8,66 5º
288 REBECCA FALCÃO VIANA ALVES 3248632-4 22 76 8,58 5º
204 CAIO CÉSAR ANDRADE DE ALMEIDA 31695469 22 77 8,51 5º
303 LAÍS SILVA MORAES 3339250-1 22 78 8,4 7º
121 CAMILLA OLIVEIRA MOTTA 3244771-0 22 79 8,25 5º

E
S

C
O

LA SUPER
IO

RESMP

MINISTÉRIO PÚBLICO
 DE SERGIPE

MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE

ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL 04/201, de 07 de agosto de 2013
 RESULTADO PRELIMINAR

21 ISLA MIRELLY BARBOSA OLIVEIRA CÉSAR 1213983584 22 80 8,06 5º 121
529 MARIANNE MATOS SOUZA 1369054475 22 81 8,06 5º 84
292 JESSICA AMARILLIA RODRIGUES DE ARAU-

JO SANTOS
32644787 22 82 8,05 5º

82 BRUNA NADINE SOUZA SANTOS 3.300.182-0 22 83 7,9 5º
192 FELIPE LUIZ CHAGAS RABELO 33494444 22 84 7,89 5º
404 LÚCIO ROBERT SANTOS SANTANA 34309489 22 85 7,34 5º
363 LUANA MAIA MOREIRA 31799132 22 86 7,3 5º
488 VINÍCIUS AGUIAR DE ALMEIDA 34207406 22 87 7,24 5º
29 JOSÉ DIEGO SANTOS SILVA 3.385.744-0 22 88 7,0 5º
24 KAIO KENEDY SANTOS FRANÇA 30891027 22 89 6,27 4º
501 FELIPE GONÇALVES DE QUEIROZ 33557403 21 90 9,2 3º
416 MIRELLA AMARAL MOTA BRAGA 1498441 21 91 9,1 5º
10 LARA LIZIANE ARAUJO SAO MATEUS COR-

REIA
33768315 21 92 8,8 5º

235 ALINE BITTENCOURT SANTOS BARBOSA 33467714 21 93 8,75 5º
440 LUCIANO JOSE MACHADO DO AMORIM 3344958-9 21 94 8,7 5º
475 ANA CARINE DE OLIVEIRA SANTOS 32067739 21 95 8,6 7º
186 KARINE MOTA LIMA 1075427 21 96 8,5 5º
63 PRISCILLA MENDONÇA ANDRADE 32629664 21 97 8,4 5º
234 THEREZA RAQUEL MACEDO GUIMARÃES 33769990 21 98 8,31 5°
195 NÍCKOLAS MENEZES DE SANTANA 31805329 21 99 8,3 5º
190 JÉSSICA LARISSA SOUZA NOLASCO 34620940 21 100 8,12 5°
417 ÍTALO PASSOS MATOS 30472962 21 101 8,02 4º
517 RAFAEL GARTENI SANTANA SANTOS 31843794 21 102 7,97 5º
268 CAIO VICTOR ALVES VASCONCELOS DAN-

TAS
32404611 21 103 7,7 9º

331 ANA CAROLINA VIEIRA MOTA 3276891-5 21 104 7,7 5º
17 RODRIGO SOARES BORGES 31806370 21 105 7,5 6º
100 DANILO DIAS NOGUEIRA 33934649 21 106 7,31 6º
371 JOSÉ ARTUR LOPES FERNANDES 31559956 21 107 7,28 7º
484 MANUELA SANTOS SANTANA 1118355776 21 108 7,28 5º
129 NOSLEN ANDRADE DE JESUS MELO 31487858 21 109 7,19 9º
170 RODRIGO DE OLIVEIRA XIMENES 31776213 21 110 7,13 7°
368 DANILA LEITE ALMEIDA DE SÁ 0984979875 21 111 7,04 5º
501 FELIPE GONÇALVES DE QUEIROZ 33557403 21 112 6,09 8°
296 JOSAN GOES MARTINS NETO 31184294 21 113 5,85 7º
419 DANIELA DO ESPÍRITO SANTO SOUZA 31029400 20 114 9,22 4º
95 ELISABETH SANTOS ANDRADE 32342861 20 115 8,78 7°
491 PUEBLA VAZ DE LIMA RODRIGUES PAIS 4850399 20 116 8,47 5º
446 SABRINA RAYANNE SILVA DUARTE 8222774 20 117 8,45 5°
522 JOSIMARA CARDOSO SANTOS 1403448800 20 118 8,37 5º
263 BLENDA HENRIQUES DE SANTANA 3237012-1 20 119 8,2 2º
201 JÉSSICA NAYARA GOES SILVA 34236112 20 120 8,18 4º
37 BRUNO PEREIRA ALVES 0977783545 20 121 8,16 5°
502 FERNANDA MARIA NOVAES COSTA 3.172.240-7 20 122 8,13 5°
458 THAYS  MARCYELLE  RODRIGUES  MACHA-

DO
33781990 20 123 8,09 5º

305 MARIANA GOIS SANTOS 3308168-9 20 124 8,07 5º
8 JEANE DA SILVA MENEZES 20010020373

99
20 125 8,06 5º

67 THAIS DE JESUS COSTA 3.391.295-5 20 126 7,93 5º
394 PEDRO HENRIQUE LISBÔA PRADO 31535607 20 127 7,74 5º
320 MATHEUS BRAGA DA FONSECA 32247737 20 128 7,68 7º
225 ANTONIO RAFAEL SILVA BRITO 34238433 20 129 7,6 5º
126 BRUNA DE JESUS SANTOS 34233130 20 130 7,58 5º

E
S

C
O

LA SUPER
IO

RESMP

MINISTÉRIO PÚBLICO
 DE SERGIPE

MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE

ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL 04/201, de 07 de agosto de 2013
 RESULTADO PRELIMINAR

380 CANDIDO VINICIUS LEITE SANTOS 3.294.744-5 20 131 7,16 7º
173 ERICSON HERLYTONIO SILVA MOTA 31079440 20 132 7,11 9°
461 MARCOS ANTONIO  DA SILVA  SANTOS  FI-

LHO
3.148.455-7 20 133 6,99 4º

459 GILDO CRAVO BATINGA NETO 2011505-9 20 134 6,27 9º
187 JOSAFÁ ALVES DOS SANTOS JUNIOR 31780636 20 135 5,71 6º

PEDAGOGIA- CAPITAL

INSCR. NOME RG PONTOS CLASS MGP PER. CRÉD. CUR-
SADOS

224 CREUSA OLIVEIRA DANTAS SANTOS 1388774 25 1 8,67 5º

323 DARIANA SANTOS NUNES OLIVEIRA 1394815 23 2 8,01 5º
162 JESSYCA DOS SANTOS MACHADO 34515283 18 3 6,78 5º
18 LARISSA SOARES ROSENDO 3404248-2 17 4 8,08 5º
354 EVANILSON D JESUS NASCIMENTO 20488831 17 5 8,0 6º
258 NELMA LIMA DE REZENDE 1362209 15 6 8,0 8º

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1- As justificativas das anulações do gabarito oficial provisório da prova objetiva estão

disponíveis no site da Escola Superior do Ministério Público,

2.2- O candidato poderá, das 08h do dia 08/08/13 às 13h do dia 09/08/13, interpor recurso

contra o resultado preliminar deste processo seletivo, devendo, para tanto, apresentar as ra-

zões por escrito ou comparecer pessoalmente na Escola Superior do Ministério Público de

Sergipe,  localizada na Avenida Conselheiro Carlos Alberto Sampaio, 505 - Centro Admi-

nistrativo Gov. Augusto Franco - bairro: Capucho, Aracaju/SE, Edifício Governador Luiz

Garcia, térreo.

2.3- O resultado final do processo seletivo será divulgado na data provável de 14/08/13.

2.4 Todas as convocações, avisos, resultados e demais comunicações serão divulgados no

endereço eletrônico do Ministério Público do Estado de Sergipe (www.mpse.mp.br).

Aracaju/SE, 07 de agosto de 2013.

Henrique Ribeiro Cardoso
Diretor- Geral (em exercício) da ESMP/SE

E
S

C
O

LA SUPER
IO

RESMP

MINISTÉRIO PÚBLICO
 DE SERGIPE

MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE